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Université PARIS-SACLAY

Liste des étudiants 
par élément pédagogique et groupe

BERGER

sylvie cordebard

15:30:31

Date:

Heure:

14/01/2025

Demandeur :

Apogée

3
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LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

15:30:31

Date:

Heure:

14/01/2025

3

JD1USY08Elément pédagogique : Atelier prépa Dt civil

TD01Groupe : Lundi 8h30-10h salle 007 Bat 425- OUI SI LONG

22408814

22407733

22404802

22408882

22403897

22408284

Numéro

BOUDJEMA

BOUSSOKAYA

DIABIRA

MBOUP

PUJOL

ROHR

Nom

HADJER

YASSMINE

TIGUIDE

COUMBA

ELOISE

LORENA

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

Critères de lancement :
Version(s) d'étape :  Toutes

Groupe(s) :  Tous

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 6
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LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

15:30:31

Date:

Heure:

14/01/2025

3

JD1USY08Elément pédagogique : Atelier prépa Dt civil

TD02Groupe : Lundi 10h15-11h45h salle 007 Bat 425 - OUI SI LONG

22405239

22408248

22405030

22404787

22405067

22407928

22402112

Numéro

ANDREANI

BERSON

BOUSHABA

COSTES

KOKESSE

PEDRO

RADOSLAVOVA

Nom

CELIA

LILOU

MARWAN

MAYLISS

MANUELLA

CHRISTELLE

RAYA

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 7


