Date: 14/01/2025
Page: 1 / 3
Heure: 15:30:31

Apogée

Université PARIS-SACLAY

Liste des étudiants par élément pédagogique et groupe

Demandeur: BERGER

sylvie cordebard

Date: 14/01/2025

Page: 2 / 3

Heure: 15:30:31

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

Critères de lancement :

Version(s) d'étape : Toutes

Groupe(s): Tous

Elément pédagogique : JD1USY08 Atelier prépa Dt civil

Groupe: TD01 Lundi 8h30-10h salle 007 Bat 425- OUI SI LONG

Enseignant(s):

Numéro	Nom	Prénom	VET d'inscription	Commentaire libre
22408814	BOUDJEMA	HADJER	J1XDT 901 L1 Droit	
22407733	BOUSSOKAYA	YASSMINE	J1XDT 901 L1 Droit	
22404802	DIABIRA	TIGUIDE	J1XDT 901 L1 Droit	
22408882	MBOUP	COUMBA	J1XDT 901 L1 Droit	
22403897	PUJOL	ELOISE	J1XDT 901 L1 Droit	
22408284	ROHR	LORENA	J1XDT 901 L1 Droit	

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 6

Date: 14/01/2025

Page: 3 / 3

Heure: 15:30:31

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

Elément pédagogique : JD1USY08 Atelier prépa Dt civil

Groupe: TD02 Lundi 10h15-11h45h salle 007 Bat 425 - OUI SI LONG

Enseignant(s):

Numéro	Nom	Prénom	VET d'inscription	Commentaire libre
22405239	ANDREANI	CELIA	J1XDT 901 L1 Droit	
22408248	BERSON	LILOU	J1XDT 901 L1 Droit	
22405030	BOUSHABA	MARWAN	J1XDT 901 L1 Droit	
22404787	COSTES	MAYLISS	J1XDT 901 L1 Droit	
22405067	KOKESSE	MANUELLA	J1XDT 901 L1 Droit	
22407928	PEDRO	CHRISTELLE	J1XDT 901 L1 Droit	
22402112	RADOSLAVOVA	RAYA	J1XDT 901 L1 Droit	

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 7